CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

” 2 4

MOÇÃO Nº ea 2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor JOSE OTAVIO
ULTRAMARI, conhecido como “FERNANDO CESAR", ocorrido recentemente em

nossa cidade, destacando-se:

1. - Trabalhou por muitos anos com a voz, sendo voz padrão de muitas propagandas
2. - Trabalhou em diversas emissoras de rádio, a última delas a Bariri Radio Clube,

onde ficou por vários anos
3. - Foi idealizador do portal “O Perguntador” onde buscava informar e trazer

notícias de Bariri e Região.
4. - Era também conhecido por “Locutor Profissional” tenão sua voz exibida em

todo o Brasil. f

5. - Deixa esposa e duas filhas e muitos amigos no meiojornalístico local e regional

Requeremos que seja oficiada a Família enlutada,
dando ciência deste ato.

Sala das Sessõég, 17 de junho de 2019.

E a
444 ROLAR Deuaho,

e

ps Ra câmara Municipal)
“Racam o “niano)  deSariri

E lesma | 13 JUN. 2019

o 4 | prROTOCOLO
PEV PÃO Borg E e —

Leo Ed M CA j